
Žtnlrl - tntegrované centrum Fúdek-Mi§tek, pří§pěvková organizace

Fibichova 469, 738 01 F^rdek Místek

ob]cdnávka č.: 49/2019

,e dne: 15,10-2019

odběígteI
Náz€V ž|RAFA lniegiov.né ..ňtrum, plispavková oryánna.€

Psč,měsró:

tč:

Dlč:

E-máil]

Adresai Fibichova 469

Vyřizuje: E. Šárka VeebióVlká

T€lefon: 731479111,5§8431563

P5Č,měšiój 73801Frýd€kMistek

]č:

Dlč:

-00847011

Misto dóručeni

nebo provědéní préci.

]aneakow 310, lÝdek t/rinek

k5, Předpokládaná cena

obiédnáváňe! vás dle přecbéžne'ro cenoVéhó lozpočiu opí.VU sokluna budJvěJdnáč(oVa 310, r,Ýdek-Mist-k

obé sm uvniííanysouh asi5eZleřejněnin.lrjednávlYvp en rozsahU dic žákóna 
' 

3,40/:J015 sb, o re8l5trUínluv

Datum dodánílplovedení pla.i1

30.10,2019

15,10,2019
'1L/



Rozpočet prací lc Žiraía, Fďdek-Mí§tek

cena mateliálu bude upřesněna dle skutečného použitého

rnnožstvi, orientačnícena mateřiálu 7 000 Kč,

8 ks sanačních lišt

3 ks pytlovaného b€tonu
penetrace

2 ks odvétlávacích mřížék

2 ks KG roury 0,5 m

32 ks kotvících šroubů

1.6 ks kotvících úhelníkď
50 ks příchytových šroubů

1ks silikon

Gelkem

1 800,00 Kč

870,00 Kč

540,00 Kč
370 00 Kč

250,00 Kč

].40,00 Kč

2 600,00 Kč

250,00 Kč

1 000,00 Kč

1 300,00 Kč

množství

8 bn)

Bbm
0,5 m2
0,5 ín2
2ks
8bm
8 bnl

6iÉG -rtu S b; - provedené páce

odstraněnístaré omítký ze soklu a zdiva

stávajících kamenů

doplnění chybějicích kamenů do betonového lože

montáž 2 ks odvětrávacich otvorů

žačišté ní sa načních lišt silikonem

a uskladněnísuti na skládku

režúní nákladY + doprava

penetrace podkladu

montáž odvětíávacich sanačnich lišt, včetně kotvících prvků

i-p6i"d;ne pí



jl et,tr nn

Dodavaleli

Radek václavík
Dobrá 1034
739 5í Dobíá

lě,. 75231182

Živn,list vydán Živnosi.úŘdem
ve FM, čj, žú17906/201 1/MLý3

lalčtu1-1s6-5756160277/01o-d'

Žirafa - lnteg]ovné cenťum, p, o.
Fibichova 469
738 01 Frýdek-Místek

lč: 0o847o1,1

Fakturujeme Vám 2a provedné práce - op.ava soklu na budově Janáčkova 31 0,

Fnýdek-Místek v celkové čá§ce 14 858 Kč.

Maieriál:
mřížka větrací
KG rourJ í1o
ódvětrávaci difuzni lišta
penetía§é sBčonal na kámén
beton Peíicem EBF 0,8
penekacé Gisogrund PPB
kofuící mateliál
skládka

ks cena

0,7 t
ProvGdéné paáce:
odsekání odvlhlé omílky ze zdiva a soklu 6 m2
uvolnění z€zděných cihlových otvorů 0,5 m
oči§ění stávajíciho kamenného soklu
napenetrování zdiva, včelně kamenného §oklu
montáž dvou vá.acích otvorů
následné dobétonoÝání chyběiícich kamenů
záspárováni kamene
montáž sanačních lišt 5
zaáštění sanačnlci lišt
nabaíveni opíavovaných částl silikátovou baNou

l úklid a odvoz guti na skIádku
režijní náklady a dopíava

celkem k úhradě

2
2
5
1

3
1

celkem
105,00 Kč
116,00 Kč

2 263,00 Kč
1 924,00 Kč

370,00 Kč
,í 137,00 Kč

125,00 Kč
258,00 Kč

1 800,00 Kč
190,00 Kč
870,00 Kč
140,00 Kč
250,00 Kč
540,00 Kč
370.00 Kč

2 600,00 Kč
250,00 Kč
350.00 Kč
700,00 Kč
500,00 Kč

í4 85a,00 Kč

Vystávilj l 4, r'!} - 2J 
"<

Radek václavík
rel- 6D4 14'l 142

podpis //-'y'


